

JSC EJENDOM III ApS

Røddikvej 75
8464 Galten

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Jørgen Schultz Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JSC EJENDOM III ApS

Røddikvej 75

8464 Galten

Telefonnummer: 20233357

e-mailadresse: adm.jscinvest@gmail.com

CVR-nr: 26445485

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udlejning af ejendommen Røddikvej 75, 8464 Galten

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.15 - 30.04.16 udviser et resultat på DKK -224.561 mod DKK - 241.197 for tiden 01.05.14 - 30.04.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -898.746.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb en negativ egenkapital på t.DKK 899. Moderselskabet har erklæret, at det vil sikre, at en tilstrækkelig likviditet vil være til rådighed for selskabet, således at det kan gennemføres sine aktiviteter og indfri sine forpligtelser, når de forfalder i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-75.574	-55.299
Bruttoresultat		-75.574	-55.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.000	-54.000
Resultat af ordinær primær drift		-129.574	-109.299
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.987	-200.615
Ordinært resultat før skat		-131.561	-309.914
Skat af årets resultat	2	0	68.717
Andre skatter		-93.000	
Årets resultat		-224.561	-241.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-224.561	-241.197
I alt		-224.561	-241.197

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		3.104.000	3.158.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.104.000	3.158.000
Anlægsaktiver i alt		3.104.000	3.158.000
Udskudte skatteaktiver		0	93.000
Tilgodehavende skat			10.717
Andre tilgodehavender		1.790	4.305
Periodeafgrænsningsposter		6.440	6.440
Tilgodehavender i alt		8.230	114.462
Omsætningsaktiver i alt		8.230	114.462
Aktiver i alt		3.112.230	3.272.462

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.398.746	-1.174.185
Egenkapital i alt	3	-898.746	-674.185
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.009.544	3.943.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.432	3.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.010.976	3.946.647
Gældsforpligtelser i alt		4.010.976	3.946.647
Passiver i alt		3.112.230	3.272.462

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.987	14.803
Øvrige finansielle omkostninger	0	185.812
I alt	<u>1.987</u>	<u>200.615</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	-10.717
Ændring af udskudt skat	93.000	-58.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>93.000</u>	<u>-68.717</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	-1.174.185	0	-674.185
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-224.561	0	-224.561
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.398.746</u>	<u>0</u>	<u>-898.746</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Den løbende drift har resulteret i, at selskabets egenkapital pr. 30.04.16 er negativ med t.DKK 898. Moderselskabet har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab, og der er givet tilsagn om finansiel støtte for det kommende år, enten i form af lån eller ved kapitalforhøjelse.